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Høring - Veileder for tilskuddsforvaltere av statlige tilskuddsordninger som 

medlemsbaserte barne- og ungdomsorganisasjoner søker på 

 

Det vises til brev datert 30. mai 2013 om ovennevnte sak.  Barne-, likestillings- og 

inkluderingsdepartementet (BLD) er positiv til at det utarbeides en veileder for 

tilskuddsmottakere av statlige tilskuddsordninger som medlemsbaserte barne- og 

ungdomsorganisasjoner søker på.  

 

Det vil være nyttig om det kom klart frem i veilederen hvilken status veilederen vil ha. 

Veilederen gir mange gode anbefalinger, men det vil fortsatt være opp til den enkelte 

tilskuddsforvalter å vurdere eventuelle endringer av eget regelverk i tråd med 

veilederen. Tilskuddsordninger er forskjellige og en enhetlig utforming av regelverket 

kan være vanskelig å få til.   

 

 

Konkrete merknader til innholdet:  

 

 Kapittel 2 (side 6 i fotnote) omtales NOU 2011: 20 som Ungdommens maktutredning. 

Dette er feil navn. Det korrekte navnet skal være: NOU 2011:20 Ungdom, makt og 

medvirkning. 

 

 Kapittel 7.2 (side 39) anbefales det at: ”For tilskuddsbeløp mindre enn 200 000 

kroner, bør forvalteren normalt ikke kreve revisorbekreftede regnskap. Dersom man 

velger å kreve revisjon må dette begrunnes i en konkret vurdering av risiko og 



Side 2 

 

vesentlighet, som bør dokumenteres .”  

 

BLD vil understreke betydningen av gode rutiner når det gjelder oppfølging og 

kontroll av tilskudd. Vi stiller spørsmål ved hvorfor det er satt en såpass høy grense 

for krav om revisorattestert regnskap, ettersom vi i enkelte tilfeller ser at det kan 

være nødvendig med revisorbekreftelse også for lavere beløp.  

 

 Vedlegg 4 (side 55), BLD er positiv til at maler legges ved veilederen.  

 

Til slutt vil vi understreke at BLD ønsker å støtte opp under utvikling av en mer 

enhetlig og helhetlig tilskuddspolitikk og at vi gjerne diskuterer videre med 

Kulturdepartementet tiltak for å bidra til dette. 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Erik Blom-Dahl (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 Christina Tønnesen 

 seniorrådgiver 
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